平安证券赢添第 666 期本金保障型收益凭证到期兑付公告

尊敬的投资者：

我司于 2019 年 9月 10 日发售的平安证券赢添第 666 期本金保障

型收益凭证（简称赢添第 666 期），产品代码 SHL660，根据《平安

证券收益凭证认购合同》、《平安证券股份有限公司收益凭证交易确

认书》的相关约定，本兑付事项如下：

产品代码 SHL660

缴款日 2019 年 9 月 10 日

起息日 2019 年 9 月 11 日

到期日 2019 年 9 月 25 日

收益计算方法

到期收益＝认购金额×到期收益率×（起始日

（含）至到期日（不含）之间的自然日天数）

／365(结果保留两位小数)

兑付资金到账日 2019年 9月26日 , 到期日后的第一个交易日

特此公告！

平安证券股份有限公司

二零一九年九月二十六日

		2019-09-18T15:36:27+0800
	CD
	cfca signature